Ofício nº 133/2025 – G.P.
Proc. CM nº 4113/2025

Santo André, 5 de junho de 2025.

A Sua Excelência a Senhora

Deputada Cris Tonietto

Câmara dos Deputados

Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes

70160-900- Brasil – DF

dep.christonietto@camara.leg.br

Assunto: Moção.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Encaminhamos cópia do documento apreciado na Sessão Ordinária nº 31,

realizada em 3 de junho do corrente ano, cujo autor encarece atendimento à solicitação

explicitada na propositura:

Processo CM nº         Autor/Vereador

Moção 4113/2025 – Vereador William Lago - PL

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

RLOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003200300037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-05T13:30:52-0300